

## Additional Funding Request

<b>Site: NY058</b>	<b>CSS # 23184 WO-2-6504</b>
Description of Repairs	Model number is PFH037A-AL7 serial number is 1031N201535 - This unit has a leak
Diagnosis: Initial Work Order <b>CSS# 23184</b>	Repair Leak on HVAC Model number is PFH037A-AL7 serial number is 1031N201535
Explanation of Additional Costs for Repairs	
Additional Labor Cost to Perform Repairs	12hr x \$85.00 = \$1020.00 Incurred Cost \$170.00 Total Labor \$1190.00
Additional Material Cost to Perform Repairs	\$306.72
Total Cost of Repair	\$1496.72
<b>Notes:</b>	

# ISG IN HOUSE AFR

CSS #: 23184

Work Order #: 2-6504

Emergency 1

Urgent

Routine

Company Name:	International Support Group	Facility ID:	NY058
Contractor POC:	Michele Dubois		
Telephone No:	1-954-900-1095 x 1006	Building/Location; (e.g., Classroom/Room #)	
E-Mail Address:	<a href="mailto:mdubois@internationalsupportgr">mdubois@internationalsupportgr</a>		
Assigned Technician(s):	Deen		

## DESCRIPTION of WORK and EXPLANATION for REPAIRS or REPLACEMENT

Diagnostic: CM discovered by PM Tech Deen. Model number is PFH037A-AL7 serial number is 1031N201535 - This unit has a leak when I put the nitrogen in it leaked out asap and I could hear it. Leak needs to be fixed

Repair: Leak on PFH037A-AL7 serial number is 1031N201535 -

LABOR/MATERIAL		MATERIAL/ SUB UNIT DOLLAR AMOUNT	LBR/HR \$115.00	LINE ITEM TOTAL DOLLAR AMOUNT
Nitrogen, Brazing Rods, copper pipe and misc material - \$225.00 Approx 9lbs of R407 @ \$ 3.40 per pound = \$ 30.60	QUANTITY			
Incurring Cost 2 hrs @ 85.00 - \$170.00	LABOR 12		\$85.00	\$1190.00
12 HR @ 85.00 - \$1020.00	MATERIAL	\$255.60		\$255.60
20% MARK UP		\$51.12		\$306.72
SALES TAX				
SUB-TOTAL COSTS:	Materials Total	\$306.72	Labor	\$1190.00
TOTAL			\$1496.72	